
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GARESSIO 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 72 - 12075 GARESSIO (CN) 
Tel. 01741922374 

cnic83600n@istruzione.it cnic83600n@pec. istruzione.it 
Codice Fiscale: 84006450047 - Codice Meccanografico: CNIC83600N 

 

 
 

Albo online 
 

Prot. e data come da segnatura 
 
 
Oggetto: Esito valutazione titoli Interpello per la copertura di una supplenza su classe di concorso 
A028 – Matematica e scienze– ai sensi dell’allegato A/2 dell’OM 88 del 16 maggio 2024 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto scuola;  

• VISTO il D.M. 13 giugno 2007; 

• VISTA l’O.M. 88 del 16/05/2024; 

• VISTA la Nota Ministeriale 157048 del 05/07/2025;  

• CONSIDERATO l’esaurimento delle graduatorie d’Istituto A028 e degli istituti viciniori; 

• A SEGUITO DI CONVOCAZIONE tramite interpello prot. 2549/U del 15/09/2025; 

• CONSIDERATO che occorre nominare su un posto di scuola secondaria di primo grado – classe di 

concorso A028  per n. 6 ore settimanali fino al 30/06/2026; 

• CONSIDERATO che la valutazione delle candidature è avvenuta nel rispetto dei criteri predefiniti 

nell’avviso di interpello, tenendo conto del punteggio complessivo attribuibile sulla base dei titoli, delle 

esperienze professionali e delle competenze specifiche possedute dai candidati; 

 
 

DECRETA 
 

l’approvazione della graduatoria definitiva dei candidati relativa all’avviso di interpello per la copertura 
della supplenza sulla classe di concorso A028, pubblicato in data 15/09/2025. La graduatoria definitiva è 
parte integrante del presente decreto ed è pubblicata all’Albo online dell’Istituto. 
 
 
Allegato: Graduatoria Interpello per la copertura di una supplenza su classe di concorso A028– 
ai sensi dell’allegato A/4 dell’OM 88 del 16 maggio 2024 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna CAMPERI 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –Valore 

giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme 
collegate 

 
 

mailto:cnic83600n@istruzione.it
mailto:cnic83600n@pec.istruzione.it


ALLEGATO A 
 

Graduatoria Interpello per la copertura di una supplenza su classe di concorso A028– ai sensi 
dell’allegato A/4 dell’OM 88 del 16 maggio 2024 

 

 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MASSA FEDERICA 53,5 

2 LA GALIA BASILIO 40,5 

3 MANDALA’ ALESSIA 33 

4 CLERICO LUANA 29 

5 PALMISANO TOMAS 27,5 

6 DI BARTOLO LUCIA 27 

7 D’AMORE MATTIA 21,5 

8 GARELLO LORENZO* 1,5 

9 LEQUIO DAVIDE* 1,5 

10 COLA SAMUELE 1,5 

 
 

      * Precede per età 


		2025-09-16T12:18:42+0200
	CMPNNA86H61F351O




